Tomo 105, Colima, Col., Sdbado 22 de Febrero del afio 2020; NUm. 11 pag. 413

DEL GOBIERNO MUNICIPAL
H. AYUNTAMIENTO DE COQUIMATLAN, COLIMA

FE DE ERRATAS

AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL MUNICIPIO DE COQUIMATLAN, PARA EL EJERCICIO FISCAL 2020,
PUBLICADO EN EL PERIODICO OFICIAL "EL ESTADO DE COLIMA", EDICION NUMERO 01, SUPLEMENTO
NUM. 3, DE FECHA 04 DE ENERO DE 2020.

FE DE ERRATAS

Al acuerdo localizado en el tomo 105, expedido en-fecha sabado 04 de enero del 2020, nimero 01, pagina 03, por el cual
se aprobo el presupuesto de egresos del Municipio-de Coguimatlan, Colima, para el ejercicio fiscal 2020.

De conformidad con el inciso F) de la fraccion | del articulo 47,-de la Ley del Municipio Libre del Estado de Colima, se
presenta fe de erratas al acuerdo localizado en el-tomo 105, expedido en fecha sabado 04 de enero del 2020, nimero
01, pagina 03, por el cual se aprob6 el presupuesto de egresos.del Municipio de Coquimatlan, Colima, para el ejercicio
fiscal 2020.

En el apartado de CONSIDERANDOS, en el articulo Tercero, DICE:

TERCERO.- Que para el Municipio de Coquimatlan, Cal., el monto total de ingresos aprobado para el Ejercicio fiscal 2019
esporla cantidad de $103,128,185.33.(CIENTOTRES MILLONES-CIENTO.VEINTIOCHO MIL CIENTO OCHENTA CINCO
PESOS 33/100 M.N); de lo anterior se hace un Balance presupuestario sostenible, ya que establece un equilibrio
presupuestario entre los ingresos y egresos. del-Municipio.de. Coquimatlan, Col., para el Ejercicio Fiscal 2020.

DEBE DECIR:

TERCERQO.- Que para el Municipio de Coquimatlan, Col., el monto total de ingresos aprobado para el Ejercicio fiscal 2020
esporla cantidadde $103;128,185.33 (CIENTO TRES MILLONES CIENTO VEINTIOCHO MIL CIENTO.OCHENTA CINCO
PESOS 33/100 M:.N); de-lo anterior se hace un Balance presupuestario sostenible, ya que establece un equilibrio
presupuestario entre los-ingresos y egresos del Municipio de  Coquimatlan, Col., para el Ejercicio Fiscal 2020.

De igual forma.en el-apartado de TRANSITORIOS, DICE:

UNICO.- El presente presupuesto entrara en vigor el dia 1° de enero de 2018, previa su publicacion en el Periodico Oficial
"El Estado de-Colima".

ARTICULO SEGUNDO: .........0ccovvvisnne.

ARTICULO TERCERO.“....... ok e s B e

DEBEDECIR:

ARTICULO PRIMERO. - El presente presupuesto entrard en vigor-el-dia 1° de enero de 2020, previa su publicacién en
el Periddico Oficial "El Estado_de 'Colima".

ARTICULO SEGUNDO.- ........iiueees i besenninn e

ARTICULO TERCERO. - .............

DICE:

Dado en el recinto oficial, el dia 30 de diciembre del afio 2019 dos mil dieciocho.



DEBEDECIR:

Dado en el recinto oficial, el dia 30 de diciembre del afio 2019 dos mil diecinueve.

En la fraccién novena del articulo primero del Presupuesto de Egresos del Municipio de Coquimatlan, Colima,

para el Ejercicio Fiscal 2020, DICE:
TABULADOR DE SUELDOS Y SALARIOS 2020:

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE COQUIMATLAN

DEPENDENCIA ADMINISTRACION

CATALOGO DE PUESIOS 2020

Ir‘z Tipo de Puesto Puesto ‘P:de" 3 Y 3/Diario :E:E smu:::r: “’”&:"” ca,‘:""::"f:l' "!%Em
01-0001 ELECCION POFP PRESIDENTE MUNICIPAL PATROM 33,461.30 16,730.65 7807.64 1,11538 NO i CLASEIl 16,280.00
01-0002 ELECCION POF REGIDOR PATROt 0.00 000 0.00 000 NO 1 CLASEIl 8000.00 16263.62
01-0003 ELECCION POP SINDICO PATROt 0.00 0.00 0.00 000 NO 1 CLASEIl 8000.00 20.728.54
02-0004 DIRECTIVO SECRETARIO PATROr 21,486.00 1074300 5013.40 71620 NO 1 CLASEIl 1,900.00
02-0005 DIRECTIVO TESORERO PATROM 21,486.00 1074300 5013.40 71620 NO 1 CLASEIl 12,000.00
02-0006 DIRECTIVO OHRCIAL MAYOR PATROM 21,486.00 1074300 5013.40 71620 NO 1 CLASEIl 1.200.00
02-0007 DIRECTIVO DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS PATROM 13,389.90 6.,694.95 3,124.31 44633 NO 1 CLASEIll  990.00
02-0008 DIRECTIVO DIRECTORA DE EGRESOS PATROM 12,400.00 6,200.00 2893.33 41333 NO 1 CLASEIl 1,000.00
02-0009 DIRECTIVO DIRECTOR DE CATASTRO PATROM 12,108.17 6.05408 2825.24 403461 NO 1 CLASEIl 3.030.06
02-0010 DIRECTIVO DIRECTOR DEL PANTEON MUNIC PATROI  8,864.90 4,43245 2068.48 2955 NO Il CLASEIl  1,200.00
02-0011 DIRECTIVO DIRECTOR DEL RASTRO MUNICIF PATROM 11,380.78 5.690.39 2,655.52 379.36 NO 1 CLASE Il
02-0012 DIRECTIVO PTE DE LA H JUNTA MPAL DEP JLPATROr  5,720.83 286041 133486 190469 NO 1 CLASEIl 2,000.00
02-0013 DIRECTIVO SRIO H JUNTA MPAL P JUAREZ  PATROM 1,715.26 857.63  400.23 57.18 NO 1 CLASEIl
02-0014 DIRECTIVO TESORERO H JUNTA MPAL P JUAI PATRO  1,144.23 572.11 266.99 38.14 NO 1 CLASE Il
02-0015 DIRECTIVO DIRECTOR DE DEPORTES PATROM 886490 443245 2068.48 29550 NO 1 CLASEIll 1,200.00
02-0017 DIRECTIVO DIR DE SEG. PUB. TRANS. Y VIAL. PATROI 32,960.10 1648005 7.690.69 109867 NO 1 CLASEIl 4,%00.00
02-0018 DIRECTIVO DIRECTOR DE CULTURA PATROM 8,864.90 443245 2068.48 29550 NO 1 CLASEIl 3327.82
02-0019 DIRECTIVO DIRECTOR DE SERVICIOS PUBLIC PATROF  8,864.90 4,432.45 2068.48 29550 NO 1 CLASEIl 1,900.00
02-0021 DIRECTIVO ENC MANT. PARQUES Y JARDINE PATROM  8,760.00 4,380.00 2044.00 29200 NO il CLASE Il
02-0022 DIRECTIVO ASESOR JURIDICO PATROM 17,425.42 871271 406593 58085 NO 1 CLASEIl 574.58
02-0023 DIRECTIVO DIRECTOR DE INGRESOS PATROM 8,864.90 443245 2068.48 29550 NO 1 CLASENl 1,710.00
02-0024 DIRECTIVO CONTRALOR MUNICIPAL PATROr 18,100.20 9,050.10 422338 4603.34 NO 1 CLASEIl 1,%00.00
02-0025 DIRECTIVO DIR DE COMUNICACION SOCIA PATROP  8,864.90 4,43245 2068.48 29550 NO I CLASEIll 3,70%9.82
02-0026 DIRECTIVO DIR DESARROLLO RURAL PATROr 8863.97 443199 2068.26 29547 NO 1 CLASEIl 1,200.00
02-0028 DIRECTIVO OFCIAL DELREGISTROCIVIL  PATROr 9,410.60 470530 2,195.81 313.69 NO 1 CLASEIl 246.00
02-0032 DIRECTIVO DIR DE PLANEACION MUNICIPAL PATROF  9,797.15  4898.58 2286.00 326.57 N il CLASEIll 7%17.40
03-0020 ADMINISTRATIV SECRETARIA SINDIC; 5525.85 276292 1289.36 18419 NO 1 CLASEIl
03-0023 ADMINISTRATIV CAJERO (A) SINDIC; 5904.68 295234 1377.76 19682 NO 1 CLASE Il 96.40,1169.88
03-0025 ADMINISTRATIV AUXILIAR ADMINISTRATIVO SINDIC, 5968.34 2984.17 1392.61 19894 NO 1  CLASEIl 70.16, 16173
03-0029 ADMINISTRATIV BIBLIOTECARIO (A} SINDIC; 522025 2610.12 1218.06 17401 NO il CLASEII
03-0031 ADMINISTRATIV AUX ADMINISTRATIVO -A SINDIC: 5968.34 2984.17 1392.61 198.94 NO i CLASE Nl
03-0035 ADMINISTRATIV JEFA A SINDIC; 6,699.74 334987 1563.27 22332 NO 1 CLASEIl  400.00
03-0038 ADMINISTRATIV ENCARGADO (A) DEL MUSEO ~ SINDIC; 552585 276292 128936 18419 NO 1 CLASEI
03-0039 ADMINISTRATIV SECRETARIO CABINERO SINDIC: 552585 276292 1289.36 18419 NO 1 CLASE Il
03-0041 ADMINISTRATIV AUXILIAR ADMINISTRATIVO-B  SINDIC; 552585 276292 1.289.36 18419 NO 1 CLASEIl
03-0042 ADMINISTRATIV CONTADOR SINDIC; 7.229.98 3.61499 1.687.00 241.00 NO 1 CLASEIl 1270.16
03-0045 ADMINISTRATIV JUBILADO 70% SINDIC: 4,133.49 206675 96448 13778 NO 1 CLASEI
03-0046 ADMINISTRATIV PENSION VIUDEZ 95% SINDIC, 4,464.12 223206 1041.63 14880 Sl 1 CLASEI
03-0048 ADMINISTRATIV JUBILADO 85% SINDIC: 4217.23 210862 984.02 140.57 NO 1 CLASEI
03-0049 ADMINISTRATIV ENCARGADO (A} SISTEMAS PATROM 8,400.00 420000 1960.00 28000 NO 1 CLASEIl
03-0057 ADMINISTRATIV DIR DE ATENCION CIUDADANA PATROF 11,087.70 554385 2587.13 369.59 Sl 1 CLASEIl 4,420.30
03-0058 ADMINISTRATIV INSPECTOR MUNICIPAL PATROr 720000 3,600.00 1680.00 240.00 NO 1 CLASEIl
03-0063 ADMINISTRATIV SUPERVISOR DE OBRAS PATROM 11,217.19 5.408.60 2,617.35 37391 NO 1 CLASEI
03-0072 ADMINISTRATIV AUXILIAR DE DESAROLLO MUNIC PATROI  6,443.68 322184 1,503.53 21479 NO it CLASE Il
03-0075 ADMINISTRATIV CHOFER A PATROt 771620 3858.10 1800.45 25721 NO 1 CLASEIl 1.029.84
03-0076 ADMINISTRATIV SUBDIR DE SERVICIOS PUBLICOS PATROr  9,810.75 4,905.38 2,289.18 327.08 NO 1 CLASEIl
03-0077 ADMINISTRATIV ENC DE ALUMBRADO PUBLICO PATROM 9.754.10 487705 227596 32514 NO 1 CLASEIl 2472.00
03-0080 ADMINISTRATIV ASESOR JURIDICO PATROr 7.870.85 3.935.42 1836.53 26236 NO 1 CLASEI
03-0083 ADMINISTRATIV MAESTRA DE TAE KWANDO PATROM 544376 2,721.88 1270.21 181.46 NO 1 CLASEIl
03-0086 ADMINISTRATIV PROMOTOR DEPORTIVO PATROt 5176.57 258829 1207.87 17255 NO 1  CLASEIl 758.58 1400
03-0089 ADMINISTRATIV AUXILIAR DE SERVICIOS PUBLICC PATROF  7,.000.00 3.500.00 1,633.33 23333 NO 1 CLASEIl  400.00
03-0093 ADMINISTRATIV ENCARGADO UNIDAD DEPORTI' PATROM  7,622.23 3811.11 1,778.52 25407 NO 1 CLASEIl 1,202.00
03-0094 ADMINISTRATIV AUXILIAR DE ATENCION CIUDAD PATRON  5403.38 270169 1260.79 180.11 NO 1 CLASEII
03-0095 ADMINISTRATIV AUX DE COMUNICACION SOCI, PATROM  6,443.68 322184 1,503.53 21479 NO 1 CLASEI
03-0095 ADMINISTRATIV AUX DE COMUNICACION SOCI; PATROM  7,200.00 3,60000 1,680.00 240.00 NO 1 CLASEI
03-0096 ADMINISTRATIV AUXILIAR CULTURA A PATROt 7,200.00 3,600.00 1,680.00 24000 NO 1 CLASE Il
03-0104 ADMINISTRATIV DIR DESARROLLO MPAL A PATROM 859885 429943 2006.40 284663 NO 1 CLASEI
03-0105 ADMINISTRATIV AUXILIAR DE PROTECCION CIVILPATROF  4,383.68 219184 102286 14612 NO 1 CLASEIl 2,000.00
03-0110 ADMINISTRATIV NOTIFICADORA MUNICIPAL SINDIC: 6,050.84 302542 1411.86 20169 NO 1 CLASEIl
03-0111 ADMINISTRATIV AUXILIAR DE OFICIALIA MAYOR PATROr 10,000.00 500000 2333.33 33333 NO 1 CLASEII



030118 ADMINISTRATIV AUXILIAR DE SECRETARIA PATRON 8479.58 423979 197857 28265 NO 1 CLASEIl 1703.66
030125 ADMINISTRATIV DIR DEL INSTITUTO DE LA MUJER PATROM 945589 472795 220638 31520 §| 1 CLASEIl 70982
03-0127 ADMINISTRATIV SRIO PARTICULAR DE PRESIDENC PATROM 11,087.70 554385 2,.587.13 369.59 NO 1 CLASEIl 4,420.30
03-0129 ADMINISTRATIV ENC DE EVENTOS ESPECIALES  PATROM  9,120.00 456000 2,128.00 30400 NO 1 CLASE Il
03-0130 ADMINISTRATIV DIRECTOR DE TURISMO PATROM 8864.90 443245 2068.48 29550 Sl 1 CLASEIl 70982
03-0132 ADMINISTRATIV DIRECTOR DE PROTECCION CIV PATROM  9,120.00 4,56000 2,128.00 30400 NO 1 CLASE Il
03-0133 ADMINISTRATIV AUXILIAR DE TURISMO PATROM 6,443.68 322184 1,503.53 21479 NO 1 CLASE Il
030134 ADMINISTRATIV AUXILIAR DEL PANTEON PATROl 6,443.68 322184 150353 21479 NO 1 CLASEIl
030135 ADMINISTRATIV JURIDICO B PATROM 11,217.19 560840 261735 37391 NO 1 CLASEIl
03-0136 ADMINISTRATIV INSPECTOR DE LICENCIAS PATROM 771470 385735 1800.10 257.16 NO 1 CLASE Il
030137 ADMINISTRATIV TIT DE LA UNIDAD INVESTIGADOI PATRO 1030021  5,150.10 240338 34334 NO 1  CLASEIl
030139 ADMINISTRATIV COMISARIOS PATROl  0.00 000 000 000 NO 1 CLASEIl 3200.00
030140 ADMINISTRATIV AUXILAR ADMINISTRATIVO ~~ SINDIC/  7,229.98 3461499 148700 24100 NO 1 CLASENl 2000.00
03-0141 ADMINISTRATIV TIT DE LA UNIDAD SUBSTANCIAD! PATROM 10,300.21 5,150.10 2,403.38 34334 NO 1 CLASE Il
030142 ADMINISTRATIV ENCARGADO (A) - DELKIOSKO PATROl 8479.58 423979 197857 28265 NO 1 CLASEIl
030143 ADMINISTRATIV AUXILIAR ADMINISTRATIVO - L SINDIC/  4957.60 247880 115677 16525 NO 1  CLASEIl
03 ADMINISTRATIV AUXILIAR ADMINISTRATIVO-M  SINDIC: 2242653 1131326 5279.52 75422 NO 1 CLASE Il
03  ADMINSTRATIV DIRECTOR DE TRANSPARENCIA PATRON 840000 420000 196000 28000 NO 1  CLASEIl
03 ADMINISTRATIV AUXILAR DE EVENTOS ESPECIALEPATRON  6,443.48 322184 150353 21479 NO 1  CLASEIl
040024 TECNICO ~ NOTIFICADOR SNDIC/ 590448 295234 137776 19682 NO 1  CLASEIl
05-0022 OPERATIVO CHOFER SINDIC: 4,961.00 248050 1,157.57 16537 NO 1 CLASE Il
050027 OPERATVO  AUXIUARDELIMPIEZAPUBLICA SINDIC/ 496100 248050 115757 16537 NO 1  CLASEIl
050028 OPERATIVO  INTENDENTE SNDIC/ 496100 248050 105757 16537 NO 1 CLASENl 150000
05-0030 OPERATIVO JARDINERO SINDIC; 4,961.00 248050 1,157.57 146537 NO 1 CLASE I
050032 OPERATIVO  AUXILIAR DE DEPORTES SNDIC/ 520025 261012 121806 17401 NO 1  CLASEIl
050033 OPERATVO ~ EMPEDRADOR SINDIC/ 496100 248050 1.157.57 16537 NO 1 CLASEIl
050034 OPERATIVO  AUX OBRAS PUBLICAS -A SINDIC/ 496100 248050 1.157.57 16537 NO 1 CLASEIl
05-0037 OPERATIVO AUXILIAR DE OFICILIA MAYOR  SINDIC; 4,961.00 248050 1,157.57 16537 NO 1 CLASE Il
05-0039 OPERATIVO LIMPIEZA PATROM  2648.44 132422  617.97 88.28 Sl 1 CLASE Il 3012, 4332
06-0031 SEG PUBLICA AGENTE DE SEGURIDAD PUBLICZ PATROM  8,326.62 4,16331 194288 277.55 NO 1 CLASE Il
06-0033 SEG PUBLICA AGENTE DETRANSITOY VIALIDA PATROM 8326.62 4,163.31 194288 277.55 NO 1 CLASE Il 120, 7554
06-0036 SEG PUBLICA  AUX SEG PUBLICA (CONTRATO) PATROM 8,140.61 407030 1.899.47 27135 NO 1 CLASE || 2800, 4200
06-0039 SEG PUBLICA INTENDENTE DE SEG PUBLICA  PATROM 5,429.32 271466 1,266.84 18098 NO 1 CLASE Il
07-0001 JUB/PENSIONAIPENSIONADO (A) SINDIC; 4,961.00 248050 1,157.57 16537 NO 1 CLASE Il
07-0002 JUB/PENSIONAI PENSION VIUDEZ 60% SINDIC; 2976.60 148830 694.54 99.22 NO 1 CLASE Il
07-0003 JUB/PENSIONAI PENSION VIUDEZ 100% SNDIC/ 522025 261012 121806 17401 NO 1  CLASEIl
07-0005 JUB/PENSIONAI PENSION VIUDEZ 50% SNDIC/ 220750 110375 51508 735 NO 1  CLASEIl
Debe decir:
AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE COQUIMATLAN :
DEPENDENCIA ADMINISTRACION COQUIMATLAN
CATALOGO DE PUESTOS 2020 SR
Tipoy Tipode Aplica Sdo | Niv Compensacion | Gtos de Rep
Focdo | T tePome i Conbolacién | Vesevel | $/Quinc | ¥/tem | S/Diedo | "y | st [TPO MO T il Mensual
010001 ELEC POPULAR PRESIDENTE MUNIC PAL FATRON TWAGTD 1673065 780764 11158 NO T CLASEN 16.28000
010002 ELEC POPULAR REGIDOR PATRON 000 000 000 000 NO I CLASEN £000.00 16751.52
010003 ELEC POPULAR SINDICO PATRON 000 000 000 000 NO I CLASEN 800000 21,350.40
020004 DRECTVO SECRETARIO PATRON 2148600 1074300 501340 71420  NO I CUASEN 1.900.00
020005 DIRECTIVO TESORERO PATRON 1920590 9.60295 448138 64020  NO I CUASEN 1200000
020006 DIRECTIVO OFICIAL MAYOR PATRON 2148600 1074300 501340 71620 NO I CUASEN 1,500.00
020007 DIRECTIVO DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS PATRON 13,389.90  6,694.95 3,124.3] 446,33 NO | CLASEl 990.00
020008 DIRECTIVO DIRECTOR (A] DE EGRESOS PATRON 1240000 620000 289333 41333  NO | CLASEI 2.000.00
020009 DIRECTIVO DIRECTOR DE CATASTRO PATRON 1210817 605408 282524 40361  NO I CLASEN 3,030.06
020010 DIRECTIVO DIR DEL PANTEON MUNICIPAL PATRON 886490 443245 206848 29550  NO I CUASEN 190000
020011 DRECTVO DIR DEL RASTRO MUNICIPAL PATRON 1138078 569039 26552 3793  NO 1 CLASEN
020012 DIRECTIVO PTE JUNTA MPAL DE P JUAREZ PATRON 572083 286041 133486 19069  NO 1 CLASEN 2,000,00
020013 DIRECTIVO SRIO JUNTA MPAL DE P JUAREZ PATRON 1.715.26 857.63 40023 57.18 NC | CLASE Il
020014 DIRECTIVO TESORERO JUNTA MPAL P JUAREZ PATRON 114423 57211 26699 3814 NO I CLASEN
020015 DIRECTIVO DIRECTOR DE DEPORTES PATRON 886490 443245 20848 29550  NO I CLASEI 190000
020017 DIRECTIVO DIR DE SEG PUB TRANS Y VIALIDAD PATRON 32.960,10 16,480,05 7,6%0.69 1,098.67 NO | CLASE Il 4,900,00
020018 DRECTVO DIRECTOR DE CULTURA PATRON 884450 443245 206848 9550  NO I CLASEIl 33078
020019 DIRECTIVO DIR DE SERVICIOS PUBLICOS PATRON 886490 443245 206648 29550  NO I CLASEN 1,900.00
020021 DIRECTIVO ENC MANT PARQUES Y JARDINES PATRON 876000 438000 204400 29200  NO I CLASEN
020022 DIRECTIVO DIRECTOR DE ASUNTOS JURIDICOS PATRON 174542 871271 406553 58085 NO I CUASEN 57458
020023 DIRECTIVO DIRECTOR DE INGRESOS PATRON 886490 443245 206648 29550  NO I CLASEN 171000
020024 DIRECTIVO CONTRALOR MUNICIPAL PATRON 1810020 505010 422338 60334  NO 1 CLASEN 1,900.00
020025 DRECTVO DIR DE COMUNICACION SOCIAL PATRON 884450 443245 206848 29550  NO I CLASEN 3709.82
020026 DIRECTIVO DIR DE DESARROLLO RURAL PATRON 886397 443199 2068.26 29547 NO | CLASE Il 1,900.00
020028 DIRECTIVO OFICIAL DEL REGSTRO CIVIL PATRON 941060 470530 219581 31369 NO I CUASEN 246,00
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SINDICATO
SINDICATO
SINDICATO
SINDICATO
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
SINDICATO
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
SINDICATO
PATRON
PATRON
SINDICATO
SINDICATO
PATRON
SINDICATO
SINDICATO
SINDICATO
SINDICATO
SINDICATO
SINDICATO
SINDICATO
SINDICATO
SINDICATO
SINDICATO
SINDICATO
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
PATRON
SINDICATO
SINDICATO
SINDICATO
SINDICATO

9.797.15
5,525.85
5,904.68
5.968.34
3,220.25
5,968.34
6,699.74
6.362.93
$§,525.85
5,526.85
5,525.85
7.229.98
413349
446412
421723
8,400.00
11,217.30
16,508.00
7.200.00
11.217.19
6,443.68
771620
9.810.75
9.754,10
7.870.85
544376
7.62210
4,395.30
6,443.68
6,443.68
5,176.50
6,443.70
540338
6,443.68
7.200.00
8,598.85
4,383.68
6,050.84
10.000.00
6,443.68
8,479.58
9.455.89
15,508.00
9,120.00
8,864.90
9,120.00
6,443.68
6,443.68
7.714.70
10,300.21
0.00
7.229.98
10,300.21
8,479.58
4,957.60
4,575.60
8,400.00
6,443.68
22,626.53
5.904.68
4,961.00
4,961.00
4,961.00
4,961.00
5,220.25
4,961.00
4,961.00
4,961.00
2.648.44
8,326.62
8,326.62
8,140.61
5.429.32
4,961,00
2976.60
5.220.25
2,207.50

4,898.58
276292
295234
2984.17
261012
298417
3,349.87
3181.46
276292
276292
276292
361499
206875
223206
2,108.62
4,200.00
5,608.65
7.754.00
3,600.00
5,608.60
322184
388810
4,905.38
4,877.05
3935.42
272188
3811.05
2197.65
322184
3.221.84
2588.25
3.221.85
2701.69
3.221.84
3,600.00
4,299.43
2.191.84
3025.42
5,000.00
3.221.84
4,239.79
4.727.95
7.754,00
4,560.00
4,432.45
4,560.00
3.221.84
3.221.84
3.857.35
5,150.10
0.00
3.614.99
5,150.10
4,239.79
2,478.80
2.287.80
4,200.00
3.221.84
11,313.26
2952.34
2,480.50
2,480.50
2.480.50
2,480.50
2,610.12
2.480.50
2,480.50
2.480.50
1.324.22
4,163.31
4,163.31
4,070.30
2714.66
2,480.50
1,488.30
261012
1,103.75

2,286.00
1,289.36
137776
1.39261
1,218.06
1,392.61
1,563.27
1.484.68
1,289.36
1,289.36
1,289.36
1,687.00

964.48
1,041.63

984,02
1,960.00
2617.37
361853
1.680.00
261735
1,503.53
1,800.45
2.289.18
227596
1,836.53
1,270.21
1,776.49

1,005.57

1,503.53
1,503.53
1,207.85
1,503.53
1,260.79
1,503.53
1,680.00
2,006.40
102286
1.411.86
233333
1,503.53
1,978.57
220838
341883
2,126.00
2/068.48
2,128.00
1,503.53
1,503.53
1,800.10
240338
0.00
1,687.00
240338
1,978.57
1,156.77
1,067.64
1.960.00
1,503.83
§,279.52
1,377.76
1,157.57
1,157.57
1,157.57
1,157.57
1,218.08
1,157.57
1,157.57
1,157.57
617.97
1,942.88
1,942.88
1,899.47
1,266.84
1,157.57
694,54
1,218.06
515.08

326.57 S|
184.19 NG
196.82 NO
198.94 NO
174,01 NO
198.94 NO
232 NO
21210 NG
184,19 NG
184.19 NO
184.19 NO
241,00 NO
137.78 NO
148,80 S|
140.57 NO
280.00 NO
37391 NG
51693 Sl
240.00 NO
37391 NO
21479 NO
257.21 NG
327.03 NO
325.14 NC
26236 NO
181.46 NO
254,07 NO
146.51 NG
21479 NO
214.79 NO
172.55 NO
214.79 NO
180.11 NO
214.79 NC
240.00 NO
286.63 NO
146.12 NO
201.69 NG
333.33 NO
21479 NO
282.65 NO
315.20 N
516.93 NO
304.00 NO
295.50 S|
304.00 NO
21479 NO
214.79 NO
257.16 NO
343.34 NO
0.00 NO
241.00 NO
343.34 NO
282.65 NO
165.25 NO
152.52 NO
280,00 NC
214.79 NO
754.22 NO
196.82 NO
185.37 NO
165.37 NG
165.37 NO
165.37 NO
17401 NO
165.37 NC
165.37 NO
165.37 NO
88.28 sl
277.55 NO
277.55 NO
271.35 NG
180.98 NG
165.37 NO
99.22 NO
174.01 NO
73.58 NO

CLASEl
CLASEIl
CLASEIl
CLASEIl
CLASE Il
CLASEl
CLASE Nl
CLASEIl
CLASE Il
CLASE Il
CLASE I
CLASEN
CLASEl
CLASENl
CLASE Il
CLASEIl
CLASE I
CLASENl
CLASE Il
CLASE Nl
CLASE Il
CLASEl
CLASE I
CLASENl
CLASEl
CLASEl
CLASE I
CLASEIl
CLASE Il
CLASE Il
CLASE Il
CLASEIl
CLASE Il
CLASE Il
CLASEl
CLASE Il
CLASEIl
CLASE Il
CLASE Il
CLASE Il
CLASE Il
CLASE Il
CLASE Il
CLASE Il
CLASE Il
CLASE Il
CLASEIl
CLASE Il
CLASE Il
CLASE Il
CLASEIl
CLASE I
CLASE Il
CLASE Il
CLASE Il
CLASEl
CLASE Il
CLASE Il
CLASE Il
CLASEl
CLASE Il
CLASE Il
CLASE Il
CLASE Il
CLASE I
CLASEIl
CLASE !l
CLASE Il
CLASE Il
CLASE Il
CLASE Il
CLASE Il
CLASE Il
CLASE Il
CLASEIl
CLASEl
CLASE Il

De igual forma en el apartado de firmas de la Comisién de Hacienda Municipal DICE:
C. ABEL CARDENAS GONZALEZ

C. LEONOR ALCARAZ MANZO
REGIDOR

DEBE DECIR:
LICDA. LEONOR ALCARAZ MANZO
REGIDORA

REGIDORA

7917.40
1129.29 1204.97
1,308.26

41200

1.308.26

1.029.84
247200
1,202.00
758.58
400.00 1,356.32
1,400.00
1.356.32

1,000.00
2,000.00

1,703.66
709.82

709.82
880.00

3,200.00
2,000.00

gt

1,545.00

301200 4,132.00

120.00 7.554.00
2.800.00 4,200.00

MVZ. ABEL CARDENAS GONZALEZ

REGIDOR



Lo que se hace constar para su publicaciéon a manera de fe de erratas y surta sus efectos legales correspondientes y
su debida observancia en los términos aprobados por el honorable cabildo de Coquimatlan, Colima.

ATENTAMENTE
Coquimatlan, Col., 12 de Febrero de 2020.

EL PRESIDENTE MUNICIPAL EL SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO
M.C.P. JOSE GUADALUPE BENAVIDES FLORIAN C. ING. ROBERTO NAVARRO LOPEZ
Firma. Firma.




